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Norsk Retrieverklubb       
Avdeling Gjøvik/Lillehammer         Aktivt hundeliv 

 
 

Styremøte 04.04.2019 på Vertshuset på Biri 
 
 

Til stede: Erik, May Britt, Arne, Malin og Marianne 
Forfall: Hege og Kevin 
 
 
09/19 – Innkalling og saksliste 
 

 Godkjent.  
 
 
10/19 – Konstituering av styret 
 

 May Britt fortsetter som nestleder. 
 
 
11/19 – Taushetsplikt, informasjon v/leder 
 

 Erik informerte det nye styret om at vi har taushetsplikt, gjelder også etter at 
vedkommende ikke lenger er medlem av styret. Ref NRKs lover. 

 
  
12/19 – Styrearbeid, generell orientering, v/leder 
 

 Erik orienterte om styremøter, dropbox, reiseregninger osv. 
 
 
13/19 – Fordeling kontaktperson til våre komiteer 
 

 Hege har fungert som kontaktperson i jaktkomiteen, regner med at hun 
fortsetter med det.  

 
 Anne Lise går ut av utstillingskomiteen, Erik tar over som kontaktperson fra 

utstillingskomiteen.  
 
 
14/19 – Møteplan 2019/-20 
 

 23.05. – Styremøte pluss medlemsmøte etterpå. May Britt spør veterinær om 
å holde foredrag. Erik spør også Per Arne Berger på Bakken Hundesenter om 
å holde foredrag. 

 
 22.08. – Styremøte 
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 19.09. – Styremøte 
 17.10. – Styremøte 
 05.12. – Julemøte  

 
 Erik orienterte og gikk gjennom årshjulet ang hva som ellers skjer i løpet av 

året.  
 

 Vi starter opp med miljøtreninger hos Malin så fort snøen er borte. Vi satser 
på hver søndag.  

 
 
15/19 – Gjennomgang av møtereferat fra møte 1-2019 v/Marianne 
 

 Erik tok en rask gjennomgang, ingen innvendinger fra noen.  
 
 
16/19 – Faste saker 
 

 Status WT i pinsen 2019  

Vi håndterer påmeldingen. Det er kjøpt inn en del dummyer som skal følge 
pinsearrangementet. 
 

 Status utstillingskomiteen 

Malin blir med i komiteen. Egen annonse for utstillingen i august må inn i 
neste nr. av Retrievernytt. Lager en felles annonse med jaktkomiteen. 

 
 Status jaktkomiteen 

Malin legger inn EK- og AK-prøvene i en felles annonse med 
utstillingskomiteen som skal inn i Retrievernytt.  
Komiteen er flinke til å holde kontakt og de planlegger et møte nå.  
De må bli flinkere til å gi styret tilbakemeldinger på mailer som sendes ut. 
Malin tar på seg ansvaret med å holde styret orientert.  
Komiteen har foreslått 4 navn til prøveleder utdanning/konferanse. Styret 
samlet seg om å tilby dette til Tina Edvardsen og Margunn Tvedten. Begge 
må binde seg til forpliktelsene gitt i retningslinjer for økonomisk støtte til 
utdanning. 
 

 
 Status kurs 

Valpekurset som pågår nå er snart ferdig. Vi kjører i gang et nytt ganske 
snart. 
Erik forhører seg med muligheter for blodsporkurs. 
Det blir et apporteringskurs med Hilde Ulvatne Martinsen i slutten av mai med 
fokus på kvalifiseringsprøva 
Jaktkurs med Heidi Kvan til høsten, vårens planlagte EK-kurs blir avlyst pga 
at tidspunktet ikke passet for de dette var tiltenkt for. 

 
 Status økonomi/regnskapsprogram 

May Britt og Hege sjekker ut pris og brukervennlighet på Visma 
regnskapssystem som NKK har avtale på. 
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17/19 – Rapport fra NKK region årsmøte 3. april 
 

 Erik og Marianne var på møtet, og Erik orientert om dette.  
 

 Etter årsmøtet var vi i kontakt med representanter fra Gjøvik Hundeklubb. De 
skal bygge seg ny treningshall på Breiskallen og skal flytte fra området de 
disponerer på Øverby. Vi undersøker muligheten for å inngå en avtale om å 
overta deres klubbhytte, med tilgang til området der.  

 
 
18/19 – Momskompensasjon for 2018 
 

 Hege og Erik organiserer dette. Frist 31.05.2019.  
 
 
19/19 – Innkommende saker til NRKs Generalforsamling 
 

 Sak 6: Kontingent 2020 uendret. Vi støtter det. 
 

 Sak 8: Forslag til instruks for NRK valgkomite. 
 

 Sak 9: Lovendringer tilpasset ny lovmal fra NKK. 
 

 Sak 10: Administrasjonskostnader. 13 kr pr medlem for 
administrasjonskostnader, det er uenighet om dette i avdelingene. Blir 
spennende å se hvordan stemningen for/mot dette forslaget er nå, dette er 
tidligere reist av avd. Oslo og blitt nedstemt. 

 
 Sak 11: Harmonisering av regelverk etter innføring av offisielle jaktprøver for 

NSDTR. Tollingjaktprøve (TJP) skal inngå der.  
 

 Sak 12: Ikke utstillingskrav for NJCH. Styret ser ikke behovet for å endre på 
dette. 
 

 Sak 13: NCH som krav for deltagelse i CHK på utstilling. Støtter sak om å 
tillate hunder med NCH å stille i CHK. Bør likestilles med andre jakthundraser 
som har brukskrav kombinert med 3 x cert (små cert) for sitt utstillings 
championat. 

 
 
20/19 – Invitasjon NLM 2019, avholdes i Hemsedal. Frist 1. mai 
 

 Vi må legge ut påmelding/invitasjon på hjemmesiden og facebook-siden vår. 
Det koster kr 2 000,- pr lag. Avdelingen støtter inntil 2 lag fra avdelingen. 

 
 
21/19 – Invitasjon til samarbeid om kurs etc 
 

 Vi har fått forespørsel om samarbeid ang kurs/treninger. Vi avtaler et møte for 
å diskutere dette med aktuelle instruktører.  
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22/19 – Momsplikt på arrangementer fra 2019 
 

 Det har kommet en avklaring fra hovedklubben. Så lenge inntektene fra 
påmelding til utstilling/prøver er under kr. 140.000,- gjennom et år så er vi er 
under grensen for momsplikt. 

 
 
 
119 medlemmer pr 04.04.2019 
 
 
Neste møte blir torsdag 23.05.2019. 
 
 
 
Referent 
Marianne Wottestad 


